

Angebote gültig vom 09.10. - 21.10.2023

FLENSBURGER PILSENER

Flensburger Pilsener
20 x 0,33 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 2,36 €



Aktion
15,59

Keiler Helles
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Früh Kölsch
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Leikeim Premium Pils
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Paulaner Weißbier versch. Sorten
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,55 €



Aktion
15,49

Bitburger Pils, 0,0%
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,66 €



Aktion
10,99

Budweiser Lager
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Corona Extra, Zero
6 x 0,355 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,19 €



Knaller
6,79

Veltins Pilsener
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Aktion
11,99

Krombacher versch. Sorten
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Schimpfle Löschzwerge versch. Sorten
20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,20 €



Aktion
14,49

Veltins V+ versch. Sorten
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,02 €



Aktion
3,99

Heineken
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



Aktion
4,99

Volvic Mineralwasser Naturell, Leichtperlig
6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 0,89 €



Aktion
7,99



Rund **30 %** ihres täglichen Flüssigkeitsbedarfs decken die Menschen in Deutschland mit natürlichem Mineralwasser. Es ist damit das beliebteste Kaltgetränk in Deutschland.



10,4 Mrd. Die Menschen in Deutschland trinken jährlich 10,4 Mrd. Liter natürliches Mineral- und Heilwasser.



134 Liter Der jährlich Pro-Kopf-Verbrauch von Mineral- und Heilwasser liegt bei rund 134 Litern.

Krombacher Spezi

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



Aktion
14,49

Effect Energy

1 x 1,0 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 1,99 €



Aktion
1,99

Teinacher Genusslimonade versch. Sorten

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Aktion
8,99

Fever Tree versch. Sorten

1 x 0,5 l / zzgl. 0,15 € Pfand
Literpreis 3,98 €



Aktion
1,99

Coca-Cola versch. Sorten

4 x 1,5 l / zzgl. 1,50 € Pfand
Literpreis 0,92 €



Aktion
5,49

**JETZT GEWINNEN:
EIN GARTENLIEGEN-SET**



Coupon ausschneiden, ausfüllen und in Ihrem bilgro getränke Markt abgeben.
Teilnahmeschluss ist der 21.10.2023

ALLGÄUER BÜBLE BIER

Edelbräu
20 x 0,5 l MW
zzgl. 4,50 € Pfand (1l = 1,60 €)

€ 15,99



ALLGÄUER BÜBLE BIER

Bayrisch Hell
20 x 0,5 l MW
zzgl. 4,50 € Pfand (1l = 1,60 €)

€ 15,99



Name/Vorname: _____
Straße/Hausnummer: _____
Postleitzahl/Ort: _____
E-Mail: _____
Telefon: _____
bilgro getränke Markt: _____

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und donau-getränkervertrieb GmbH, Ahornstraße 3, 09661 Hainichen. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt.
Teilnahmeschluss: 21.10.2023.
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von donau-getränkervertrieb GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.allgaeuer-bueble.de sowie unter donau-getränkervertrieb GmbH GmbH.

Gerolsteiner Schorle

versch. Sorten
6 x 0,75 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,46 €



Aktion
6,59

Sanbitter

6 x 0,098 l / pfandfrei
Literpreis 8,15 €



Aktion
4,79

Schweppes versch. Sorten

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,67 €



Aktion
9,99

Aqua Römer Mineralwasser versch. Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,50 €



Aktion
5,99

Evian Mineralwasser

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 0,89 €



Aktion
7,99

Black Forest Mineralwasser versch. Sorten

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 0,55 €



Aktion
4,99

Partner des Monats

Oktober

gültig vom
01.10. - 31.10.2023

Fontanis Mineralwasser versch. Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,42 €

Aktion
4,99



Weinwelt - Empfehlung



**FAMILIE LANGGUTH
SEIT 1789**

Trollinger Rosé Riesling Muskateller

0,75 l Flasche
Literpreis 5,99 €

Aktion
4,49

Lemberger Acolon

0,75 l Flasche
Literpreis 6,65 €

Aktion
4,99



Erben Spätlese

0,75 l Flasche
Literpreis 5,32 €

Aktion
3,99

Erben Spätlese

0,2 l Flasche
Literpreis 5,95 €

Aktion
1,19



Himmliches Tröpfchen

1,0 l Flasche
Literpreis 2,29 €

Aktion
2,29



Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

Bensheim-Schwanheim - GV Maus - Am Falltor 5
Bruchsal - Getränke Ohrband- Kiefernweg 17
Dahn - Radtke & Graf - Pirmasenser Str. 62
Dannstadt - Bayer - Haardstr. 12b
Dudenhofen - Back - Landauerstr. 54
Elztal-Dallau - Fessner - Katzentaler Str. 21
Ettlingenweiher - Görig - Römerstr. 23
Gernsheim - Getränkequelle Grüll - Bernsheimer Str. 5a
Heddesheim - Honacker - Beethovenstraße 14
Heidelberg - Getränkestation Heidelberg - Eppelheimer Str. 30
Hirschhorn - Heckmann - Ersheimer Str. 58
Krautheim - Specht - Austraße 3
Ludwigshafen - Getränke Herold e.K. - Frankenthaler Straße 230
Mannheim - Fessler - Relaisstr. 178
Mannheim - Niederfeld Getränke - Feldbergstr. 37-39
Mittelschefflenz - Becker - Mittelstr. 77a
Neustadt an der Weinstraße - Getränke Ehresmann - Kohlplatz 13
Ober-Hainbrunn - GV Gerd Koch - Himmelreichweg 4
Rosenberg - Getränke Volk GbR - Hauptstr. 17
Römerberg - GV Achim Schmitt - Harthäuser Str. 25
Speyer - Heimerl GmbH - Industriestraße 22
Wachenheim - Bayer - Am Alten Galgen 2
Walldürn-Alteheim - Lauer - Hellerweg 16

Au am Rhein - Getränke Fütterer GbR - Siemensstraße 5
Bitz - Getränkemarkt Bitz - Hindenburgplatz 6
Deisslingen - Hengstler - Kurze Str. 8/1
Emmendingen - Getränke Service Herr - Freiburger Str. 16
Fluorn-Winzeln - Getränke Höni - Bachstraße 5
Friedrichshafen - Fritz Grossmann KG - Tannenburgstraße 19
Furtwangen - Zirlewagen - Rössleplatz 3a
Häusern - Ebner - St.-Blasier-Str. 5
Ihringen - Hunziker - Bürcleweg 2
Kehl - BP Getränkeservice OHG - Kurze Straße 1
Konstanz - Bistro Samira - Mainastr. 141
Mühlhausen-Ehingen - Getränke & Weinhandlung - Hohenkräher Brühl 9
Offenburg - Oelke - H.-Martin-Schleyer-Str. 11
Offenburg - Schmiederer - Raiffeisenstraße 8
Radolfzell - Blu's Getränkemarkt - Robert-Gerwig-Str. 3
Rangendingen - Getränke-Scheune - Am Kreidenrain 5
Rheinfelden-Herten - Getränkehandel - Bahnhofstr. 12
Stuttgart - Morlok Getränkehandel - Filderstr. 37
Unlingen - Menne's Getränkemarkt - Angergasse 21
VS-Marbach - Oberföll - Kirchdorfer Str. 12
Wyhl - Hilscher - Lützelbergstr. 17

Aalen - Weller - Untere Wöhrstr. 11
Birkenfeld - Getränke Veile - Sachsenstraße 21/23
Bopfingen - Getränkehandel Uhl - Untere Espenstraße 9
Bretten - Getränke Kerstin Weiß - Am Saalbach 5
Cleebronn - Getränke Mayr - Steuppergstr. 88
Ditzingen - Bayer Fruchtsaft GmbH - Grabenacker 1
Dornstadt - Ehret - Holzsteige 8
Ellwangen - Frosch - Haller Str. 84
Ettlingen - Ochs - Hauptstraße 65
Ettlingen - Getränkemarkt Kühn - Ufgastr. 14
Güglingen - Blackholm - Maulbronner Str.31
Heilbronn - Elias - Wartbergstraße 3
Heilbronn - Getränkezentrum Heilbr. Ost - Weinsberger Str. 50
Haiberbach - Getränkemarkt Schöttle - Nagolder Straße 16
Heilbronn - Getränkequelle Biberacher Mineralbrunnen - Lilienthaler Str. 3
Kirchheim am Ries - Kelterei Ubele - Goal 14
Korb - Schnabel - Südstraße 2
Lauffen/Neckar - Wein- und Fruchtsaftkellerei - Hölderlinstraße 1
Mundelsheim - Schütz - Weinbergstr. 9
Neckartailfingen - Hermann Müller - Alleenstr. 29
Neckarsteinach - Junker - Neckarstraße 26
Oberderdingen - Treffinger - Flehinger Str.51
Ottenbach - Getränke Kottmann - Kirchbühlstr. 18
Offertingen - Max Schmid - Weiherrain 2
Remseck - Kadenbach & Groß - Neckarstraße 60
Reutlingen - Getränke Schwab - Hopfengartenstr.97
Sachsenheim - Getränkepool - Berta-Benz-Straße 3
Schwäbisch Gmünd - Rupp - Lindenhofstr. 39
Schwäbisch Gmünd - Paul's Getränkemarkt - Johann-Sebastian-Bach-Straße 9
Stuttgart - Feinkost Fischer - Gaußstr. 26
Stuttgart - Getränkemarkt Killesberg - Feuerbacherweg 99/1
Weissach - Getränke Häcker - Bahnhofstraße 42/1
Westhausen - Mosterei & Brennerei Ubele - Dalkinger Straße 70
Wolfschlugen - Marx Wein und Getränkemarkt - Nürtinger Str. 29
Zaberfeld - Getränkemarkt Zum Getreidespeicher - Felix-Wankel-Straße 16



Über 230 x in Deutschland!

www.GET-Partner.de